DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA EXPERIMENTAL NO
ENSINO-APRENDIZAGEM DE CIRCUITOS ELÉTRICOS NO ENSINO MÉDIO de autoria
de NAYANE RIBEIRO SANTOS, PEDRO DANILO FERREIRA SANTOS, CLÁUDIO BISPO,
JOSÉ UIBSON PEREIRA MORAES, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52003

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52003